
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 грудня 2021 року                   м. Сновськ                                          № 168 
 

Про внесення змін до поштових  адрес 
 

Розглянувши заяви громадян щодо внесення змін до поштових адрес, в 

зв’язку з подвійною нумерацією та оформленням спадкових справ, 

враховуючи Тимчасовий порядок реалізації експериментального проекту з 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 

затверджений постановою Кабінету Міністрів України № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності» від 27.03.2019 року,  керуючись  п. п. 

10 п. б ст. 30, ст.ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Внести зміни до поштової адреси об’єкта нерухомого майна  - 

житлового будинку, власником якого є Амельченко Тетяна Йосипівна 

25.03.1939 року народження,  яка померла  20.01.2021 року, згідно свідоцтва 

про право власності на житло  від 15.10.1993 року (записано в реєстрову 

книгу за № 77) нову адресу, а саме: Україна, Чернігівська область, 

Корюківський район,  м.Сновськ, вул.Шевченка буд. 2-Б, в зв’язку з 

встановленою раніше адресою: Україна, Чернігівська область, Сновський 

(Щорський) район, м.Сновськ (м.Щорс), вул.Шевченка буд. 2. 

2. Внести зміни до поштової адреси об’єкта нерухомого майна  - 

житлового будинку, власником якого є Тимощенко Маргарита Петрівна 

27.01.1960 року народження,  згідно договору купівлі продажу від 02.06.2000 

року (зареєстровано в реєстрі за № 1287) нову адресу, а саме: Україна, 

Чернігівська область, Корюківський район,  с.Рогізки, вул.Центральна,              

буд. 1-Г, в зв’язку з встановленою раніше адресою: Україна, Чернігівська 

область, Сновський (Щорський) район, с.Рогізки, вул.Центральна. 

3. Внести зміни до поштової адреси - земельної ділянки  (загальною 

площею 0,0494 га, кадастровий номер 7425810100:02:005:0082, цільове 

призначення для будівництва та обслуговування будівель торгівлі - нову 

адресу, а саме: Україна, Чернігівська область, Корюківський район,  

м.Сновськ, вул.Сновська, 56-А, в зв’язку з встановленою раніше адресою: 



Україна, Чернігівська область, Сновський (Щорський) район, м.Сновськ 

(м.Щорс), вул.Р.Люксембург, (вул.Воїнів Інтернаціона), 54-Б. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. та старосту Рогізківського  старостинського округу 

Мірошниченка Ю.О. 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр МЕДВЕДЬОВ 


